## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

vic. oriam non humane virtutis sed diuine gratie fateretur. In ea vastatione fuit ea hominum strages ea famemes miserorum funesta necessitas. Que si ex ordine noscere cupis. Iosephum lege. Non audita sed visa et comunita sibi cum ceteris referent. Veniens de viis. Titus romam cum patre suo Vespasiano triumphum celeberrimum egit. Simonem qui urbis excidii causa fuit in triumpho ductum postea laqueo per totam civitatem traxerunt multis confossus vulneribus interfecerunt. Vespasianus templum pacis edificavit ubi iudeorum preciosiora instrumenta videlicet tabulas legis penetravit vela. et alia multa reposuit. Ea autem urbs usque ad adriani principis tempora latronum sicariozque facta est receptaculum. Et per quinquaginta annos deinde civitatis mansere reliquie. Quam postea Adrianus imperator membris et edificiis instauravit de suo nomine beliam appellavit: et diu Hieronimus ad paulinum scribit ad adriani temporibus usque ad impium Constantium per annos circiter. clxxx. In loco resurrectionis simulacrum iouis in crucis rupe statua ex marmore veneris a gentilibus posita colebatur. Estimantur persecutiois auctoribus quod tolleretur nobis fide resurrectionis et crucis: si loca sancta per ydola polluerent. Maiores deum nostrum gloriosissimam civitatem diu possessas. tandem amiserunt. Karolus enim magnus multo sudore primo urbe illam vendicavit deinde perditam recuperavit Bothefridus. Ad quam retinendam etiam Conradus cesar Ludouicusque rex francorum non dubitavit coactis exercitibus in asiam proficisci. At cum ipsi principes postea desidia sese cederent neque hierosolima nec Antiochia in potestate nostra remansere. Heu pudor: heu dolor fons et origo nostre salutis deficit. Templum illud Salomonis fama clarum: in quo dominus in quo dominus possidet inimici. Sepulchrum domini gloriosum in quo propter nos obdormit in qua crucifixus. Ipsi crucis possidet inimici. Sepulchrum domini gloriosum in quo propter nos obdormit in qua crucifixus. Ipsi crucis possidet inimici. Sepulchrum domini gloriosum in quo propter nos obdormit in qua crucifixus. Ipsi crucis possidet inimici.

**Q**uinta seculi etas hic incipit et ortum habuit a captivitate iudeorum in Babiloniam duratque usque ad christi iesu domini nostri nativitate per annos. 590. Quis in hac supputatione aliqui aliter sentiant. Unde qui recte captivitatis annos numerare voluerint ab undecimo Sedechie regni anno ut Eusebius ponit. tunc septuaginta captivitatis annos in secundum Darii annum terminabunt. Iosephus et diuus Hieronimus a. 13. Josie regis usque ad tertium Cyri regis annum. Nonnulli ab ultimo regis Joachim anno computant usque ad ultimum Cyri annum. At sane sentiendum septuaginta illi anni qui in tertio vel ultimo Cyri anno terminantur. proprie captivitatis iudaeae anni dicuntur. Illi vero qui in secundo Darii terminantur proprie complete transmigratiois sunt. Et hec principalior et precipua sacre scripture era habet. q. s. facta est anno ab exordio mudi. 4. 6. 10. A diluvio aut. 2. 3. 69. A nativitate abrahe. 1. 4. 27. Ac viginti octavo regni Tarquini romanoz regis. Regnantibus etiam apud Medos astyage. apud Macedones Europe. Apudque lydos alcyone: et apud egyptios vaphre: et apud Caldeos nabuchodonosor primus.

**C**aptivitas igitur hebreorum que fuit exterminium populi hierosolime hic incipit. Et per annos. 70. perdurat. Cum enim populus israel tam multis temporibus ydolis serviendo: etiam effusionem sanguinis innocentium se graviter impiasset: volens deus generationem huius populi deperire: septuaginta annorum captivitatem eundem populum in regno caldeorum statuit sustinere. Hac ratione ut completo annorum numero novus populus a memoratis peccatis immunis ad renovationem hierosolime perveniret.

DESTRVCCIO IHEROSOLIME